UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCCB Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2024

V/v Chương trình học bổng toàn

phần Chevening 2025/2026

                        Kính gửi:

  - Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

  - Hiệu trưởng các Trường THPT và chuyên biệt.

 Theo Công văn số 1065/SNgV-HTQT ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Sở

Ngoại vụ tỉnh Bình Định về việc Chương trình học bổng toàn phần Chevening

2025/2026, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực

hiện các nội dung sau:

1. Thông báo cho công chức, viên chức thuộc đơn vị mình quản lý về Chương

trình học bổng toàn phần Chevening 2025/2026 (Công văn số 1065/SNgV-HTQT

ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định).

2. Căn cứ nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức; quy hoạch và

phát triển nguồn nhân lực của đơn vị; Thủ trưởng các đơn vị xét, cử công chức, viên

chức đủ điều kiện tham gia tuyển sinh Chương trình học bổng thạc sĩ của Chính phủ

Anh Chevening. Văn bản và danh sách cử công chức, viên chức tham gia đi học gửi

về Sở GDĐT (qua Phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày 20/10/2024 để xem xét, giải

quyết.

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:16:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:03:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:05:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:05:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:06:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!